Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

Flexaır Branda Sedan
Large FLCC-SD4 0 15 Ad 20;12 151,36 TRY HARİÇ 2.270,40 TRY

FLEXAıR BRANDA
HATCHBACK MEDıUM FLCC-HB2 0 15 Ad 20;12 151,36 TRY HARİÇ 2.270,40 TRY

TOPLA
M 0 30 302,72 TRY 4540.800 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.540,80 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.